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Łódź, 02 grudnia  2021 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku - dogrywka - numer sprawy: 31/D/21.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1 Pakiet nr 17 poz. 8

Prosimy o przesłanie informacji, z jakim rodzajem przetworników ma być kompatybilny przewód (np. BD Becton Dickinson/Argon, Edwards, Abbott/Medex, Utah itp.) oraz zdjęcia jego wtyczki
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga przewód IPC Becton Dickinson/Argon, który ma współpracować z przetwornikami Becton Dickinson/Argon. Zdjęcia nie są możliwe do wykonania gdyż aparatura znajduje się na Oddziale Covid.
Pytanie 2 Pakiet nr 17 poz. 9

Prosimy o przesłanie informacji nt. rodzaju przetworników wymaganych przez zamawiającego (np. BD Becton Dickinson/Argon, Edwards, Abbott/Medex, Utah itp.) oraz zdjęcia ich wtyczki

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu przetworników ciśnienia do IPC Becton Dickinson/Argon. Zdjęcia nie są możliwe do wykonania gdyż aparatura znajduje się na Oddziale Covid.
Pytanie 3 Pakiet nr 17 poz.10

Prosimy o podanie numeru  katalogowego użytkowanego pułapki wodnej. 

Odpowiedź: Pułapka SEVOFLURANE Drager Vaper 2000 Drager 6872130.
Pytanie 4 Pakiet nr 17 poz. 10

Prosimy o wyłączenie pozycji 10 z pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy pozycji 10 z pakietu nr 17. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z umowy zapisu

„jednak nie mniej niż 50,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia objętego daną dostawą”

Wykonawca jest obciążany podaną karą wyrażoną procentowo

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu z projektu umowy.
Pytanie nr 6 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej z  50 zł na 10,00 zł ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie powyższej zmiany. Zamawiający zmodyfikował zapisy umowy w następujący sposób: § 6, ust. 1- do kwoty 1% wartości  netto niezrealizowanej pozycji zamówienia, jednak nie mniej niż 20,00zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia objętego daną dostawą;

-  § 6, ust. 2- do kwoty 3% wartości  netto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia do dnia wykonania dostawy;

--  § 6, ust. 5- do kwoty 30% wartości umowy netto
Pytanie nr 7 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej na 2% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie powyższej zmiany. Zamawiający zmodyfikował zapisy umowy w następujący sposób: § 6, ust. 1- do kwoty 1% wartości  netto niezrealizowanej pozycji zamówienia, jednak nie mniej niż 20,00zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia objętego daną dostawą;

-  § 6, ust. 2- do kwoty 3% wartości  netto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia do dnia wykonania dostawy;

--  § 6, ust. 5- do kwoty 30% wartości umowy netto

Pytanie nr 8 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 ustęp 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych nie przekroczyła 20% łącznej wartości umowy brutto określonej w § 2 ust. 1 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie powyższej zmiany. Zamawiający zmodyfikował zapisy umowy w następujący sposób: § 6, ust. 1- do kwoty 1% wartości  netto niezrealizowanej pozycji zamówienia, jednak nie mniej niż 20,00zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia objętego daną dostawą;

-  § 6, ust. 2- do kwoty 3% wartości  netto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia do dnia wykonania dostawy;

--  § 6, ust. 5- do kwoty 30% wartości umowy netto
Pytanie nr 9 dotyczące zapisów formularza cenowego pakiet nr 31 (załącznik nr 3 do swz) kolumna „W przypadku złożenia oferty na sprzęt lub jego dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź”
Celem doprecyzowania zapisów swz prosimy o podanie informacji czy w przypadku gdy Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia zgodny z opisem podanym przez Zamawiającego w swz załącznik nr 3 do swz czy podaną kolumnę nr 11 „ W przypadku złożenia oferty na sprzęt lub jego dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź” wypełnia podając wartości i opis z kolumny  2 „nazwa przedmiotu zamówienia” czy pozostawia nie wypełnioną ?
Odpowiedź: W przypadku gdy Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia zgodny z opisem podanym przez Zamawiającego, kolumna „„ W przypadku złożenia oferty na sprzęt lub jego dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź” pozostaje nie wypełniona.
Pytanie 10 pakiet 39

czy zamawiający dopuści dren o długości min. 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dren o długości min.200cm. 
Pytanie 11 pakiet 32,poz. 9,

Czy zamawiający wydzieli poz.9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 9 z pakietu.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10szt z przeliczeniem ilości .
czy zamawiający dopuszcza worki o pojemności 2 litry?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki o pojemności 2 litry, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 12 Czy Zamawiający w pakiecie 10 odpuści (brak worka o podanych parametrach):

Poz. 1 worek jak w opisie, pojemność 500 ml, długość drenu 50 cm, niesterylny
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza worka o pojemności 500ml, długość drenu 50cm, niesterylny.
lub

Poz. 1 worek jak w opisie, pojemność 2000 ml, długość drenu 140 cm, sterylny
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worek o pojemności 2000ml, długość drenu 140cm, sterylny.
Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 szt., płytki pakowane po 5 szt. w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 szt., płytki pakowane po 5 szt. w opakowaniu handlowym).
Pytanie 14 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy), co zbiega się w czasie z dostawą. Mamy możliwość przesyłania faktury w formacie pdf na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania faktury w formie elektronicznej w ten sam dzień co ma być dostawa, orginal może zostać wysłany pocztą. Jeżeli faktury w formie elektronicznej nie będzie w ten sam dzień co dostawa, dostawa nie zostanie przyjęta.
Sprostowanie wyjaśnień do SWZ z dnia 30.11.2021
Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka w wyjaśnieniach do SWZ z dnia 30.11.2021r w pytaniu nr 48
Poz. nr 8- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran pakowanych w jałowe opakowania a’ 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź udzielona była: „Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran pakowanych w jałowe opakowania a’ 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.”

A powinna być: „Zamawiający  dopuszcza możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran pakowanych w jałowe opakowania a’ 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.”
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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